
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Dodávka zpevněné směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - lil.

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ I
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č. tfocs/ftuw/čc /ósfa/e;
2 :.

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený:  náměstkem pro ekologii a sanaci
pověřeným vedením odštěpného závodu DARKOV na základě Generálního pověření
ze dne 25. 3. 2024
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky na: 

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Slezská důlní díla a.s.
se sídlem Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 10711

IČO: 04200667 DIČ: CZ04200667, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený:

Smluvní strany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Dodávka zpevněné
směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. Strana 1 (celkem 3)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Dodávka zpevněné směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III.

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ
s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SMt.č.Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217301453/0300
Zastoupený: náměstkem pro ekologii a sanaci
pověřeným vedením odštěpného závodu DARKOV na základě Generálního pověření
ze dne 25. 3. 2024
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly 735 06 Karviná
nebo elektronicky na:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Slezská důlní díla a.s.
se sídlem Občanská 1170/31, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 10711

IČO: 04200667 DIČ: CZ04200667, plátce DPH
spojení:

Zastoupený:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Dodávka zpevněné
směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. Strana 1 (celkem 3)



Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako smluvní strany a samostatně jako „smluvní
strana“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2022 Smlouvu o dílo číslo smlouvy objednatele
D700/70000/001 68/22/00, „Dodávka zpevněné směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. “
(dále jen „Smlouva“).

2. Z důvodu opožďování likvidačních prací ze strany objednatele, které objednatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, se smluvní strany po vzájemném projednání dohodly
na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“) zahrnující změnu termínu
plnění dle bodu III. 1. dodatku.

III.
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se v čl. III. Smlouvy (Doba a místo plnění) v odstavci 1. text
„předpoklad 11/2024“ nahrazuje textem „do 31. 07. 2025“.

IV.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý,
že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Podpisy smluvních stran na samostatné straně.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Dodávka zpevněné
směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. Strana 2 (celkem 3)

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jako smluvní strany a samostatně jako „smluvní
strana“)

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2022 Smlouvu o dílo číslo smlouvy objednatele
D700/70000/00 168/22/00, „Dodávka zpevněné směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. “
(dále jen „Smlouva“).

2. Z důvodu opožďování likvidačních prací ze strany objednatele, které objednatel jednající
s náležitou péčí nemohl předvídat, se smluvní strany po vzájemném projednání dohodly
na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“) zahrnující změnu termínu
plnění dle bodu III. 1. dodatku.

III.
Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se v čl. III. Smlouvy (Doba a místo plnění) v odstavci 1. text
„předpoklad 11/2024“ nahrazuje textem „do 31. 07. 2025“.

IV.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho
zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý,
že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Podpisy smluvních stran na samostatné straně.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Dodávka zpevněné
směsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. Strana 2 (celkem 3)



Podpisová strana dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Dodávka zpevněné směsi - likvidace
jam 2+5+6 - Lazy - ///., uzavřené podle § 2586 a nás!. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Karviné dne: 2 6 08-  2024 V Ostravě dne:

Za zhotovitele:
29 .  98. 2024

Za objednatele:

pověřený vedením odštěpného závodu
DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

— Slezská důlní d í la  a.s.-fš}
Slezská Ostrava, Občanská 1170/31

710 00 Ostrava
IC: 042 00 667 * DIČ: CZ04200667

datek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Dodávka zpevněné
ěsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - lil. Strana 3 (celkem 3)

Podpisová strana dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Dodávka zpevněné směsi - likvidace
jam 2+5+6 - Lazy - III., uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Karviné dne: 6 '08- 2024

Za objednatele:

V Ostravě dne:

Za zhotovitele:

pověřený vedením odštěpného závodu
DARKOV na základě
Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

“Slezská  důlní dí la
Slezská Ostrava, Občanská 1170/31

710 00 Ostrava
IC: 042 00 667 * DIČ: CZ04200667

datek č. 1 ke Smlouvě o dílo - Dodávka zpevněné
ěsi - likvidace jam 2+5+6 - Lazy - III. Strana 3 (celkem 3)


		2024-08-30T04:03:14+0000




